
 
 

UCHWAŁA NR 178/XIII/25 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Żory na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 . 
poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 337), 

Rada Miasta Żory 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Żory na 2025 rok, w sposób następujący: 

1) zwiększyć planowane dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 2 884 544,92 zł, w tym zwiększyć dochody 
bieżące o kwotę 2 884 544,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 2 884 544,92 zł, w tym zwiększyć wydatki 
bieżące o kwotę 2 702 628,42 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 181 916,50 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 143/X/24 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa miasta Żory 
na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Żory na 2025 rok w wysokości 
661 689 019,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 571 535 338,21 zł, 

2) dochody majątkowe 90 153 681,42 zł, 

zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w Tabeli nr 1, 1A, 1B, 1C.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Żory na 2025 rok w wysokości 
692 076 543,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 568 862 353,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 123 214 190,01 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2403



zgodnie z wyszczególnieniem zawartym w Tabeli nr 2, 2A, 2B, 2C.”; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się dochody i wydatki z tytułu szczególnych zasad wykonywania budżetu: 
DOCHODY 28 037 858,00  

ALKO – Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  2 700 000,00  
GOK – Gospodarka odpadami komunalnymi  21 000 000,00  
OŚ – Ochrona środowiska i gospodarki wodnej  126 039,00  
P018W – Rekompensaty dla przedsiębiorstw  22 000,00  
P021W – Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

1 279 000,00  

PRZ – Przystanki   45 000,00  

 

UA-W F – Wojna na Ukrainie Fundusz Pomocowy  2 865 819,00  
WYDATKI 29 020 538,44  

ALKO W – Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  3 253 848,00  
GOK W – Gospodarka odpadami komunalnymi  21 000 000,00  
OŚ W – Ochrona środowiska i gospodarki wodnej  126 039,00  
P018W – Rekompensaty dla przedsiębiorstw  22 000,00  
P021W – Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

1 279 000,00  

PRZ W – Przystanki  470 000,00  

 

UA-W F – Wojna na Ukrainie Fundusz Pomocowy  2 869 651,44  
”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. 1. Stwierdza się, że zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kwotę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej 
– Zakład Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” w Żorach w wysokości 

2 407 080,00 zł, w tym na: 

a) zakład budżetowy Zakład Aktywności Zawodowej – Zakład Produkcyjno-Usługowy „Wspólna Pasja” 
w wysokości  1 750 056,00 zł, 

b) utrzymanie  Parku   Strzelnica,  Cmentarza  Żydowskiego w wysokości 75 936,00 zł, 

c) obsługa monitoringu wizyjnego Miasta Żory w Centrum Monitoringu zlokalizowanym w Komendzie 
Miejskiej Policji w Żorach w wysokości 581 088,00 zł. 

3. Stawka dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego wynosi 22 728,00 zł rocznie do jednej 
zatrudnionej osoby z niepełnosprawnością w Zakładzie Aktywności Zawodowej – Zakład Produkcyjno-
Usługowy „Wspólna Pasja” w Żorach. 

4. Stawka dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Zakład Aktywności Zawodowej – Zakład 
Produkcyjno-Usługowy „Wspólna   Pasja” w Żorach  wynosi  5,60 zł do utrzymania 1 m2 powierzchni 
Parku Strzelnica, Cmentarza Żydowskiego. 

5. Stawka dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego wynosi 6 053,00 zł miesięcznie do jednej 
osoby obsługującej monitoring wizyjny Miasta Żory. 

6. Stwierdza się, że plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

5) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2403



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2403



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

327 373 117,90756 327 373 117,90407 992 360,90 407 992 360,90

Bieżące 327 373 117,90327 373 117,90407 992 360,90 407 992 360,90

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 308 780 015,35308 780 015,35308 780 015,35 308 780 015,35

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 593 102,5518 593 102,5518 593 102,55 18 593 102,55

Różne rozliczenia 53 829 126,50758 55 809 306,5054 953 945,50 56 934 125,50

Bieżące 53 829 126,5055 809 306,5054 953 945,50 56 934 125,50

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 0,001 980 180,000,00 1 980 180,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 829 126,5053 829 126,5053 829 126,50 53 829 126,50

Oświata i wychowanie 0,00801 563 299,9233 217 749,49 33 781 049,41

Bieżące 0,00563 299,9212 419 147,78 12 982 447,70

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00532 996,505 180,31 538 176,81

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,001 124,223 865,43 4 989,65

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,0021 312,002 000,00 23 312,00

      w tym dochody unijne 0,007 867,202 912 163,51 2 920 030,71

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 178/XIII/25

Rady Miasta Żory

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2403



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,007 867,200,00 7 867,20

Rodzina 0,00855 341 065,0024 291 752,47 24 632 817,47

Bieżące 0,00341 065,0024 291 752,47 24 632 817,47

      w tym dochody unijne 0,00341 065,000,00 341 065,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00305 163,420,00 305 163,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,0035 901,580,00 35 901,58

381 202 244,40RAZEM DOCHODY 384 086 789,32658 804 474,71 661 689 019,63

381 202 244,40384 086 789,32568 650 793,29 571 535 338,21

0,000,0090 153 681,42 90 153 681,42

z tego: bieżące

majątkowe

0,00348 932,205 396 220,17 5 745 152,37
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

0,000,009 467 995,42 9 467 995,42
w tm z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2403



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 3 023 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00

Zwiększenia 5 907 544,92 2 721 628,42 2 021 616,22 1 980 180,00 41 436,22 351 080,00 0,00 348 932,20 0,00 0,00 3 185 916,50

WYDATKI OGÓŁEM 2 884 544,92 2 702 628,42 2 002 616,22 1 980 180,00 22 436,22 351 080,00 0,00 348 932,20 0,00 0,00 181 916,50

3 004 000,00

181 916,50

-2 822 083,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 004 000,00

3 004 000,00

Gospodarka mieszkaniowa -3 004 000,00700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 004 000,00 -3 004 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
-3 004 000,0070005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 004 000,00 -3 004 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
88,00754 88,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 88,0075495 88,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 379 483,42801 2 379 483,42 2 021 616,22 1 980 180,00 41 436,22 350 000,00 0,00 7 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 124,2280101 1 124,22 1 124,22 0,00 1 124,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 19 000,0080104 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

350 000,0080149 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 009 359,2080195 2 009 359,20 2 001 492,00 1 980 180,00 21 312,00 0,00 0,00 7 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
992,00853 992,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna

osób niepełnosprawnych
992,0085311 992,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza -19 000,00854 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka
-19 000,0085404 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 341 065,00855 341 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 341 065,0085595 341 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
3 004 000,00900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
3 004 000,0090001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
181 916,50921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 916,50 181 916,50 0,00 0,00 0,00

Muzea 181 916,5092118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 916,50 181 916,50 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 178/XIII/25

Rady Miasta Żory

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2403
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Żory w roku 2025

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 3 577 612,10 0,00 0,00 0,003 577 612,10 0,00 3 577 612,10

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 92 688,75 0,00 0,00 0,0092 688,75 0,00 92 688,75

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 3 484 923,35 0,00 0,00 0,003 484 923,35 0,00 3 484 923,35

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,000,00 50 000,00 50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,000,00 50 000,00 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 581 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00581 088,00 0,00 581 088,00

Pozostała działalność75495 0,00 581 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00581 088,00 0,00 581 088,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 236 000,00 39 518 000,00 0,00 105 000,00236 000,00 39 623 000,00 39 859 000,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 10 000,00 4 000 000,00 0,00 0,0010 000,00 4 000 000,00 4 010 000,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 0,00 0,000,00 5 520 000,00 5 520 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 6 000,00 2 900 000,00 0,00 0,006 000,00 2 900 000,00 2 906 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,000,00 350 000,00 350 000,00

Technika80115 0,00 0,00 10 000,00 2 200 000,00 0,00 0,0010 000,00 2 200 000,00 2 210 000,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,000,00 500 000,00 500 000,00

Branżowe szkoły I stopnia80117 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 200 000,00

Branżowe szkoły II stopnia80118 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,000,00 65 000,00 65 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 10 000,00 1 250 000,00 0,00 0,0010 000,00 1 250 000,00 1 260 000,00

Licea ogólnokształcące dla dorosłych80122 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,000,00 33 000,00 33 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 9 350 000,00 0,00 0,000,00 9 350 000,00 9 350 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,000,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe80151 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 0,00 0,000,00 4 650 000,00 4 650 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,000,00 105 000,00 105 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 178/XIII/25

Rady Miasta Żoryz dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2403
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 000,000,00 687 000,00 687 000,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,000,00 344 000,00 344 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,000,00 283 000,00 283 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,000,00 45 000,00 45 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 250 000,00100 000,00 250 000,00 350 000,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 100 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,000,00 250 000,00 250 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 1 825 992,00 207 788,00 318 240,00 0,00 30 000,002 033 780,00 348 240,00 2 382 020,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 1 825 992,00 0,00 318 240,00 0,00 0,001 825 992,00 318 240,00 2 144 232,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności85321 0,00 0,00 207 788,00 0,00 0,00 0,00207 788,00 0,00 207 788,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,000,00 1 083 000,00 1 083 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 404 341,00 0,00 2 367 916,50 0,00 0,00 155 000,0022 772 257,50 155 000,00 22 927 257,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 12 087 341,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,0014 237 341,00 0,00 14 237 341,00

Biblioteki92116 5 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 117 000,00 0,00 5 117 000,00

Muzea92118 3 200 000,00 0,00 217 916,50 0,00 0,00 0,003 417 916,50 0,00 3 417 916,50

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,000,00 155 000,00 155 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,000,00 1 920 000,00 1 920 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,000,00 1 920 000,00 1 920 000,00

RAZEM WYDATKI 20 404 341,00 2 407 080,00 6 489 316,60 41 836 240,00 0,00 4 430 000,0029 300 737,60 46 266 240,00 75 566 977,60

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2403
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zestawienie przychodów i kosztów zakładu  budżetowego  na 2025 rok

Wyszczególnienie

Przychody i inne  zwiększenia Wydatki i inne zmniejszenia

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00

Lp.
Stan środków 

obrotowych  na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych 

na koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków 

w tym: wpłata 
do budżetudotacje

z budżetu
na wydatki 

bieżące
na wydatki 

inwestycyjne

        Zakład Aktywności          
Zawodowej   Zakład Produkcyjno 

– Usługowy „Wspólna Pasja”
821 900,09 13 614 699,91 2 407 080,00 2 407 080,00 14 256 600,00 180 000,00 x

821 900,09 13 614 699,91 2 407 080,00 2 407 080,00 14 256 600,00 180 000,00 x

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 178/XIII/25

Rady Miasta Żoryz dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2403


	UCHWAŁA NR 178/XIII/25 RADY MIASTA ŻORY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 2
	zm. § 2 w § 2 pkt 2
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	zm. § 12 w § 2 pkt 4
	ust. 2 w § 2 pkt 4 zm. § 12
	lit. a w § 2 pkt 4 zm. § 12 ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 4 zm. § 12 ust. 2
	lit. c w § 2 pkt 4 zm. § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 2 pkt 4 zm. § 12
	ust. 4 w § 2 pkt 4 zm. § 12
	ust. 5 w § 2 pkt 4 zm. § 12
	ust. 6 w § 2 pkt 4 zm. § 12


	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Arkusz1

		2025-04-07T06:34:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




